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BILAN ACTIF

G.E.B.S.

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022 01/01/2021 au

31/12/2021

ACTIF

Amort. & Dépréc. Net

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement
Frais de recherche et développement
Donations temporaires d'usufruit
Concessions, brevets et droits similaires
Autres
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techn., matériel et outil. ind.
Autres
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes
Biens regus par legs ou d. dest. a étre cédés
Immobilisations financiéres
Participations et créances rattachées
Autres titres immobilisés
Préts
Autres

TOTAL (I)

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Créances
Créances clients, usagers et comptes ratt.
Créances regues par legs ou donations

Autres
Valeurs mobiliéres de placement

Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance
TOTAL (II)

Frais d’émission des emprunts (I1I)
Primes de remboursement des emprunts (IV)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

37 375,00
67 274,00
3.313,55
117 265,63

225 228,18

120,00

236 714,97
2 140,62

238 975,59

464 203,77

6 898,46
1 297,11
35 050,47

43 286,04

43 286,04

37 375,00
60 375,54

2 016,44
82 175,16

181 942,14

120,00

236 714,97
2 140,62

238 975,59

420 917,73

37 375,00
62 297,63

2402,82
91 783,33

193 858,78

120,00

161 593,99
2115,88

163 829,87

357 688,65
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BILAN PASSIF

G.E.B.S.

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Du 01/0D1/2022 Du 01/01/2021
PASSI F au 31;12/2022 au 31/12/2021

FONDS PROPRES

Fonds propres sans droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation

Réserves

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves pour projet de I'entité
Autres

Report @ nouveau

Excédent ou déficit de I'exercice

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

FONDS REPORTES ET DEDIES

Fonds reportés liés aux legs ou donations

Fonds dédiés

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

DETTES

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit

Emprunts et dettes financiéres diverses
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes
Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

Ecarts de conversion passif

287 883,65 218 766,75
59 438,08 69 116,90
Situation nette (sous total) 347 321,73 287 883,65
TOTAL (I) 347 321,73 287 883,65
TOTAL (II)
TOTAL (III)
2 400,00 2 388,00
13 800,00 9 200,00
57 396,00 58 217,00
TOTAL (1IV) 73 596,00 69 805,00
(V)
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V) 420 917,73 357 688,65
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COMPTE DE RESULTAT

G.E.B.S.

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

Du 01/01/22
au 31/12/22

Du 01/01/21
au 31/12/21

PRODUITS D'EXPLOITATION
Cotisations
Ventes de biens et services
Ventes de biens
Dont ventes de dons en nature
Ventes de prestations de service
Dont parrainages
Produits de tiers financeurs
Concours publics et subventions d'exploitation
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
Ressources liées a la générosité du public
Dons manuels
Mécénats
Legs, donations et assurances-vie
Contributions financiéres
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges
Utilisations des fonds dédiés
Autres produits

TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)

CHARGES D'EXPLOITATION

Achats de marchandises

Variation de stock

Autres achats et charges externes

Aides financiéres

Impots, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements et aux dépréciations

Dotations aux provisions

Reports en fonds dédiés

Autres charges

TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)

RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)

PRODUITS FINANCIERS
De participation
D'autres valeurs mobiliéres et créances de |'actif immobilisé
Autres intéréts et produits assimilés
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobilieres de placement

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)

CHARGES FINANCIERES
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilieres de placement

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (IV)
RESULTAT FINANCIER  (III -1V)

140 598,10

30 000,00

15 000,00

-101,50

185 496,60

109 443,08

5 000,00

39,60
11 916,64

126 399,32
59 097,28

340,80

340,80

340,80

144 567,43

16 000,00

4 500,00

3 035,97

168 103,40

80 219,30
4 600,00

475,00
11 978,72

97 273,02
70 830,38

123,38

123,38

1 836,86

1 836,86
-1713,48
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COMPTE DE RESULTAT

G.E.B.S.

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV)
PRODUITS EXCEPTIONNELS
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (v)

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (V1)

RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)

Participation des salariés aux résultats (vin)
Impbts sur les bénéfices (VIII)
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)

TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)
EXCEDENT OU DEFICIT

Du 01/01/22 Du 01/01/21
au 31/12/22 au 31/12/21
59 438,08 69 116,90
185 837,40 168 226,78
126 399,32 99 109,88
59 438,08 69 116,90
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