

G.E.B.S.

16 Rue des Cerisiers 78500 SARTROUVILLE

ETATS FINANCIERS

BILAN ACTIF

G.E.B.S.

ACTIF	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	31/12/2021
ACTIF IMMOBILISE Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes	360			
Immobilisations corporelles				
Terrains	37 375,00		37 375,00	37 375,00
Constructions	67 274,00	6 898,46	60 375,54	62 297,63
Installations techn., matériel et outil. ind.	3 313,55	1 297,11	2 016,44	2 402,82
Autres	117 265,63	35 090,47	82 175,16	91 783,33
Immobilisations corporelles en cours Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou d. dest. à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
TOTAL (I)	225 228,18	43 286,04	181 942,14	193 858,78
CTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	120,00		120,00	120,00
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	236 714,97		236 714,97	161 593,99
Charges constatées d'avance	2 140,62		2 140,62	2 115,88
TOTAL (II)	238 975,59		238 975,59	163 829,87
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV) Ecarts de conversion actif (V)				
	464 202 77	42 206 04	420 017 72	257 600 6
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	464 203,77	43 286,04	420 917,73	357 688,6

BILAN PASSIF

G.E.B.S.

PASSIF	Du 01/01/2022 au 31/12/2022	Du 01/01/2021 au 31/12/2021
FONDS PROPRES Fonds propres sans droit de reprise Fonds propres statutaires Fonds propres complémentaires Fonds propres avec droit de reprise Fonds propres statutaires Fonds propres complémentaires Ecarts de réévaluation Réserves Réserves statutaires ou contractuelles Réserves pour projet de l'entité Autres		The control of the co
Report à nouveau	287 883,65	218 766,75
Excédent ou déficit de l'exercice	59 438,08	69 116,90
Fonds propres consomptibles Subventions d'investissement Provisions réglementées	347 321,73	287 883,65
TOTAL (I)	347 321,73	287 883,65
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS Fonds reportés liés aux legs ou donations Fonds dédiés		mula of samuer Historia de Historia
TOTAL (II)		
PROVISIONS Provisions pour risques Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
DETTES Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs) Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes des legs ou donations	2 400,00	2 388,00
Dettes fiscales et sociales Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes Instruments de trésorerie	13 800,00	9 200,00
Produits constatés d'avance	57 396,00	58 217,00
TOTAL (IV)	73 596,00	69 805,00
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	420 917,73	357 688,65

COMPTE DE RÉSULTAT

G.E.B.S.

	Du 01/01/22 au 31/12/22	Du 01/01/21 au 31/12/21
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	140 598,10	144 567,43
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service		
Dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible	30 000,00	16 000,00
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats	15 000,00	4 500,00
Legs, donations et assurances-vie		e constant share if
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	-101,50	3 035,97
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits		STATES STATES
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	185 496,60	168 103,40
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock	100 443 00	90 210 20
Autres achats et charges externes Aides financières	109 443,08	80 219,30
Impôts, taxes et versements assimilés	5 000,00	4 600,00
Salaires et traitements		
Charges sociales	39,60	475,00
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	11 916,64	11 978,72
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés Autres charges		
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	126 399,32	97 273,02
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	59 097,28	70 830,38
PRODUITS FINANCIERS	00 007/20	e make our car quality
SARE CONTROL OF THE SAME OF TH		
De participation D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	340,80	123,38
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	310,00	price of an armen
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	340,80	122.20
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III) CHARGES FINANCIÈRES	340,00	123,38
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		1 836,86
Différences négatives de change		2 000,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		1 836,86
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	340,80	-1 713,48

COMPTE DE RÉSULTAT

G.E.B.S.

	Du 01/01/22	Du 01/01/21
	au 31/12/22	au 31/12/21
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV) PRODUITS EXCEPTIONNELS Sur opérations de gestion Sur opérations en capital	59 438,08	69 116,90
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI) (VII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	185 837,40	168 226,78
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	126 399,32	99 109,88
EXCÉDENT OU DÉFICIT	59 438,08	69 116,90